

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กกล่อง 4"x4"	1.00	เส้น	1,170.00	1,170.00	400.00	400.00	1,570.00	
2	เหล็ก C 75x45x15 x1.8 มม.	3.00	ท่อน	520.00	1,560.00	180.00	540.00	2,100.00	
3	เหล็ก C 100x50x20 x2.3 มม.	4.00	ท่อน	640.00	2,560.00	220.00	880.00	3,440.00	
4	เหล็กกล่อง 2"x6"	2.00	ท่อน	1,170.00	2,340.00	400.00	800.00	3,140.00	
5	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.15x0.20 ม.	3.00	แผ่น	140.00	420.00	-	0.00	420.00	
6	หลังคาเมทัลชีท	24.50	ตร.ม.	140.00	3,430.00	42.00	1,029.00	4,459.00	
7	คอนกรีต 1:2:4	1.30	ลบ.ม.	2,290.00	2,977.00	300.00	390.00	3,367.00	
8	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	26.00	ตร.ม.	37	962.00	3	78	1,040.00	
9	งานผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ฉาบเรียบ 2 ด้าน	8.24	ตร.ม.	295.00	2,430.80	220.00	1,812.80	4,243.60	
10	กระเบื้องปูพื้น 16"x16"	23.34	ตร.ม.	350.00	8,169.00	125.00	2,917.50	11,086.50	
11	กระเบื้องปูพื้น 8"x10"	1.40	ตร.ม.	302.00	422.80	120.00	168.00	590.80	
12	กระเบื้องปูผนัง 8"x10"	8.20	ตร.ม.	257.00	2,107.40	130.00	1,066.00	3,173.40	
13	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1 1/2"	1.00	ท่อน	102.00	102.00	10.00	10.00	112.00	
14	ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 1"	4.00	ท่อน	64.00	256.00	10.00	40.00	296.00	
15	ก๊อบบี้ ขนาด Ø 1/2"พร้อมอุปกรณ์	14.00	อัน	200.00	2,800.00	100.00	1,400.00	4,200.00	